PRODUKTKATALOG
Weyschon GmbH
Rev 1.1
36
Steckverbinder | Kabelsätze
Leuchten | Leuchten-Set
W
arnm

arnm
arkierung | W
arntafel
Standard Glühllampen-Set
1x 5-adriges Kabel mit 7P Stecker
1x 4-adriges Kabel zwischen 2 Lampen
E-Mark Zertifikat
59101A-45 Hauptkabelänge: 4.5m
59101A-75 Hauptkabelänge: 7.5m
59101A-120 Hauptkabelänge: 12m
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung
Magnet Glühllampen-Set
1x 5-adriges Kabel mit 7P Stecker
1x 4-adriges Kabel zwischen 2 Lampen
E-Mark Zertifikat
59101B-45 Hauptkabelänge: 4.5m
59101B-75 Hauptkabelänge: 7.5m
59101B-120 Hauptkabelänge: 12m
Magnet Glühllampen-Set (Dreieckrückstrahler)
1x 5-adriges Kabel mit 7P Stecker
1x 4-adriges Kabel zwischen 2 Lampen
E-Mark Zertifikat
59101C-45 Hauptkabelänge: 4.5m
59101C-75 Hauptkabelänge: 7.5m
59101C-120 Hauptkabelänge: 12m
Standard Glühllampen-Set mit Spiralkabel
1x 5-adriges Kabel mit 7P Stecker
1x 4-adriges Spiralkabel zwischen 2 Lampen
E-Mark Zertifikat
59101AT-45 Hauptkabelänge: 4.5m
59101AT-75 Hauptkabelänge: 7.5m
59101AT-120 Hauptkabelänge: 12m
Magnet Glühllampen-Set mit Spiralkabel
1x 5-adriges Kabel mit 7P Stecker
1x 4-adriges Spiralkabel zwischen 2 Lampen
E-Mark Zertifikat
59101BT-45 Hauptkabelänge: 4.5m
59101BT-75 Hauptkabelänge: 7.5m
59101BT-120 Hauptkabelänge: 12m
Magnet Glühllampen-Set (Dreieckrückstrahler)
1x 5-adriges Kabel mit 7P Stecker
1x 4-adriges Spiralkabel zwischen 2 Lampen
E-Mark Zertifikat
59101CT-45 Hauptkabelänge: 4.5m
59101CT-75 Hauptkabelänge: 7.5m
59101CT-120 Hauptkabelänge: 12m
Weyschon GmbH | www.weyschon.de
43
Warnmarkierung | Warntafel Steckverbinder | Kabelsätze Leuchten | Leuchten-Set
Magnet LED Lampen-Set
1x 5-adriges Kabel mit 7P Stecker
1x 4-adriges Kabel zwischen 2 Lampen
E-Mark Zertifikat
59105B-45 Hauptkabelänge: 4.5m
59105B-75 Hauptkabelänge: 7.5m
59105B-120 Hauptkabelänge: 12m
Magnet LED Lampen-Set (Dreieckrückstrahler)
1x 5-adriges Kabel mit 7P Stecker
1x 4-adriges Kabel zwischen 2 Lampen
E-Mark Zertifikat
59105C-45 Hauptkabelänge: 4.5m
59105C-75 Hauptkabelänge: 7.5m
59105C-120 Hauptkabelänge: 12m
Standard LED Lampen-Set mit Spiralkabel
1x 5-adriges Kabel mit 7P Stecker
1x 4-adriges Spiralkabel zwischen Lampen
E-Mark Zertifikat
59105AS-45 Hauptkabelänge: 4.5m
59105AS-75 Hauptkabelänge: 7.5m
59105AS-120 Hauptkabelänge: 12m
Magnet LED Lampen-Set mit Spiralkabel
1x 5-adriges Kabel mit 7P Stecker
1x 4-adriges Spiralkabel zwischen Lampen
E-Mark Zertifikat
59105BS-45 Hauptkabelänge: 4.5m
59105BS-75 Hauptkabelänge: 7.5m
59105BS-120 Hauptkabelänge: 12m
Magnet LED Lampen-Set (Dreieckrückstrahler)
1x 5-adriges Kabel mit 7P Stecker
1x 4-adriges Spiralkabel zwischen Lampen
E-Mark Zertifikat
59105CS-45 Hauptkabelänge: 4.5m
59105CS-75 Hauptkabelänge: 7.5m
59105CS-120 Hauptkabelänge: 12m
Standard LED Lampen-Set
1x 5-adriges Kabel mit 7P Stecker
1x 4-adriges Kabel zwischen 2 Lampen
E-Mark Zertifikat
59105A-45 Hauptkabelänge: 4.5m
59105A-75 Hauptkabelänge: 7.5m
59105A-120 Hauptkabelänge: 12m
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung
44
Steckverbinder | Kabelsätze
Leuchten | Leuchten-Set
W
arnm
arkierung | W
arntafel
PVC Beleuchtungstafel, Weiß
Länge optional: 0.92m/ 1.22m/ 1.52m
2 Glühllampen
Kabellänge optional: 6m/ 9m/ 12m  E-Mark Zertifikat
59110A6-092 Kabellänge: 6m, Tafellänge: 0.92m 1.56kg
59110A9-122 Kabellänge: 9m, Tafellänge: 1.22m 1.7kg
Artikel. Nr Beschreibung Gewicht
PVC Beleuchtungstafel, Schwarz
Länge optional: 0.92m/ 1.22m/ 1.52m
2 Glühllampen
Kabellänge optional: 6m/ 9m/ 12m E-Mark Zertifikat
59110B6-092 Kabellänge: 6m, Tafellänge: 0.92m 1.56kg
59110B9-122 Kabellänge: 9m, Tafellänge: 1.22m 1.84kg
Beleuchtungstafel aus verzinktem Stahl
Länge optional: 0.92m/ 1.22m/ 1.52m
2 Glühllampen
Kabellänge optional: 6m/ 9m/ 12m E-Mark Zertifikat
59110C6-092 Kabellänge: 6m, Tafellänge: 0.92m 1.56kg
59110C9-122 Kabellänge: 9m, Tafellänge: 1.22m 1.7kg
PVC Beleuchtungstafel, Weiß
Länge optional: 0.92m/ 1.22m/ 1.52m
2 LED-Lampen
Kabellänge optional: 6m/ 9m/ 12m  E-Mark Zertifikat
59113A6-092 Kabellänge: 6m, Tafellänge: 0.92m 1.56kg
59113A9-122 Kabellänge: 9m, Tafellänge: 1.22m 1.7kg
PVC Beleuchtungstafel, Schwarz
Länge optional: 0.92m/ 1.22m/ 1.52m
2 LED-Lampen
Kabellänge optional: 6m/ 9m/ 12m  E-Mark Zertifikat
59113B6-092 Kabellänge: 6m, Tafellänge: 0.92m 1.56kg
59113B9-122 Kabellänge: 9m, Tafellänge: 1.22m 1.7kg
Beleuchtungstafel aus verzinktem Stahl
Länge optional: 0.92m/ 1.22m/ 1.52m
2 LED-Lampen
Kabellänge optional: 6m/ 9m/ 12m  E-Mark Zertifikat
59113C6-092 Kabellänge: 6m, Tafellänge: 0.92m 1.56kg
59113C9-122 Kabellänge: 9m, Tafellänge: 1.22m 1.7kg
Weyschon GmbH | www.weyschon.de
45
Warnmarkierung | Warntafel Steckverbinder | Kabelsätze Leuchten | Leuchten-Set
PVC Beleuchtungstafel, Weiß
Länge optional: 0.92m/ 1.22m/ 1.52m
2 Glühllampen & 2 Dreieckrückstrahler
Kabellänge optional: 6m/ 9m/ 12m  E-Mark Zertifikat
59111A6-092 Kabellänge: 6m, Tafellänge: 0.92m 1.56kg
59111A9-122 Kabellänge: 9m, Tafellänge: 1.22m 1.7kg
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung Gewicht
PVC Beleuchtungstafel, Schwarz
Länge optional: 0.92m/ 1.22m/ 1.52m
2 Glühllampen & 2 Dreieckrückstrahler
Kabellänge optional: 6m/ 9m/ 12m  E-Mark Zertifikat
59111B6-092 Kabellänge: 6m, Tafellänge: 0.92m 1.56kg
59111B9-122 Kabellänge: 9m, Tafellänge: 1.22m 1.84kg
Beleuchtungstafel aus verzinktem Stahl
Länge optional: 0.92m/ 1.22m/ 1.52m
2 Glühllampen & 2 Dreieckrückstrahler
Kabellänge optional: 6m/ 9m/ 12m  E-Mark Zertifikat
59111C6-092 Kabellänge: 6m, Tafellänge: 0.92m 1.56kg
59111C9-122 Kabellänge: 9m, Tafellänge: 1.22m 1.7kg
PVC Beleuchtungstafel, Weiß
Länge optional: 0.92m/ 1.22m/ 1.52m
2 LED-Lampen & 2 Dreieckrückstrahler
Kabellänge optional: 6m/ 9m/ 12m  E-Mark Zertifikat
59115A6-092 Kabellänge: 6m, Tafellänge: 0.92m 1.56kg
59115A9-122 Kabellänge: 9m, Tafellänge: 1.22m 1.7kg
PVC Beleuchtungstafel, Schwarz
Länge optional: 0.92m/ 1.22m/ 1.52m
2 LED-Lampen & 2 Dreieckrückstrahler
Kabellänge optional: 6m/ 9m/ 12m  E-Mark Zertifikat
59115B6-092 Kabellänge: 6m, Tafellänge: 0.92m 1.56kg
59115B9-122 Kabellänge: 9m, Tafellänge: 1.22m 1.7kg
Beleuchtungstafel aus verzinktem Stahl
Länge optional: 0.92m/ 1.22m/ 1.52m
2 LED-Lampen & 2 Dreieckrückstrahler
Kabellänge optional: 6m/ 9m/ 12m  E-Mark Zertifikat
59115C6-092 Kabellänge: 6m, Tafellänge: 0.92m 1.56kg
59115C9-122 Kabellänge: 9m, Tafellänge: 1.22m 1.7kg
46
Steckverbinder | Kabelsätze
Leuchten | Leuchten-Set
W
arnm
arkierung | W
arntafel
Abbildung Artikel. Nr Beschreibung Gewicht
PVC Beleuchtungstafel, Weiß
Länge optional: 0.92m/ 1.22m/ 1.52m
2 Glühllampen & 2 Dreieckrückstrahler & Nebellampe
Kabellänge optional: 6m/ 9m/ 12m  E-Mark Zertifikat
59114A6-092 Kabellänge: 6m, Tafellänge: 0.92m 1.56kg
59114A9-122 Kabellänge: 9m, Tafellänge: 1.22m 1.7kg
PVC Beleuchtungstafel, Schwarz
Länge optional: 0.92m/ 1.22m/ 1.52m
2 Glühllampen & 2 Dreieckrückstrahler & Nebellampe
Kabellänge optional: 6m/ 9m/ 12m  E-Mark Zertifikat
59114B6-092 Kabellänge: 6m, Tafellänge: 0.92m 1.56kg
59114B9-122 Kabellänge: 9m, Tafellänge: 1.22m 1.84kg
Beleuchtungstafel aus verzinktem Stahl
Länge optional: 0.92m/ 1.22m/ 1.52m
2 Glühllampen & 2 Dreieckrückstrahler & Nebellampe
Kabellänge optional: 6m/ 9m/ 12m  E-Mark Zertifikat
59114C6-092 Kabellänge: 6m, Tafellänge: 0.92m 1.56kg
59114C9-122 Kabellänge: 9m, Tafellänge: 1.22m 1.7kg
PVC Beleuchtungstafel, Weiß
Länge optional: 0.92m/ 1.22m/ 1.52m
2 LED-Lampen & 2 Dreieckrückstrahler & Nebellampe
Kabellänge optional: 6m/ 9m/ 12m  E-Mark Zertifikat
59112A6-092 Kabellänge: 6m, Tafellänge: 0.92m 1.56kg
59112A9-122 Kabellänge: 9m, Tafellänge: 1.22m 1.7kg
PVC Beleuchtungstafel, Schwarz
Länge optional: 0.92m/ 1.22m/ 1.52m
2 LED-Lampen & 2 Dreieckrückstrahler & Nebellampe
Kabellänge optional: 6m/ 9m/ 12m  E-Mark Zertifikat
59112B6-092 Kabellänge: 6m, Tafellänge: 0.92m 1.56kg
59112B9-122 Kabellänge: 9m, Tafellänge: 1.22m 1.7kg
Beleuchtungstafel aus verzinktem Stahl
Länge optional: 0.92m/ 1.22m/ 1.52m
2 LED-Lampen & 2 Dreieckrückstrahler & Nebellampe
Kabellänge optional: 6m/ 9m/ 12m  E-Mark Zertifikat
59112C6-092 Kabellänge: 6m, Tafellänge: 0.92m 1.56kg
59112C9-122 Kabellänge: 9m, Tafellänge: 1.22m 1.7kg
Weyschon GmbH | www.weyschon.de
47
Warnmarkierung | Warntafel Steckverbinder | Kabelsätze Leuchten | Leuchten-Set
Beleuchtungstafel aus verzinktem Stahl